ДОГОВОР  № 118/19 —

возмездного оказания услуг по организации и проведению

Одиннадцатой Всероссийской научной конференции с международным участием

«Математическое моделирование и краевые задачи»

г. Самара

1 марта 2019 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице проректора по научной работе Ненашева М. В., действующего на основании генеральной доверенности № 4-1252 от 06.06.2016 г., с одной стороны, и ________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице _________________________________, действующего на основании устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель обязуется оказать услуги по организации и проведению Одиннадцатой Всероссийской научной конференции с международным участием «Математическое моделирование и краевые задачи» 27—30 мая 2019 г. (именуемой в дальнейшем Конференция), а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим договором.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. В соответствии с предметом настоящего договора Исполнитель обязуется:

2.1.1. Организовать проведение Конференции в сроки, указанные в п.1.1. настоящего договора;

2.1.2. Обеспечить возможность участия в работе Конференции в качестве делегатов 1 (одного) представителя Заказчика:

___________________________________________________________________________________________________________,
___________________________________________________________________________________________________________;

2.1.3. Предоставить делегатам, указанным в п. 2.1.2. настоящего договора, по одному экземпляру трудов Конференции.
2.2. В соответствии с предметом настоящего договора Заказчик обязуется:

2.2.1. Обеспечить участие в работе Конференции делегатов, указанных в п. 2.1.2 настоящего договора;

2.2.2. Произвести оплату услуг Исполнителя за участие в Конференции в сумме 500 рублей за одного делегата, в том числе НДС 20% — 83,33 рублей. Всего за участие одного делегата подлежит оплате 500,00 (пятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% — 83,33 рублей.
2.3. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя по настоящему договору в безналичном порядке платежным поручением на лицевой счет получателя — НИЧ ФГБОУ ВО СамГТУ (раздел 4 настоящего договора), в течение 3-х банковских дней с момента получения соответствующего счета.
2.4. По завершении Конференции Исполнитель предоставляет Заказчику два экземпляра акта об оказании услуг и счет-фактуру. Заказчик в срок, не позднее 3 рабочих дней с момента получения указанных документов, обязуется подписать со своей стороны акт об оказании услуг и возвратить один его экземпляр Исполнителю.
3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1.Настоящий договор вступает в законную силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

3.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору, Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

3.3. Все споры по настоящему договору разрешаются Сторонами путем переговоров, а при невозможности достижения согласия, в судебном порядке по месту нахождения Исполнителя.
3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:

НИЧ ФГБОУ ВО «СамГТУ»

РФ, 443100, г. Самара, ул. Молодогвардейская, 244
ИНН 6315800040, КПП 631631001

УФК по Самарской области (НИЧ ФГБОУ ВО «СамГТУ» л/с 20426X73200), в Отделение Самара,

р/с 40501810836012000002, БИК 043601001

ОКПО 02068396;   ОКВЭД 72.19; 72.20,

ОКТМО 36701330, ОГРН 1026301167683

КБК 00000000000000000130

	Заказчик:

	От Исполнителя
Проректор по НР

ФГБОУ ВО СамГТУ

____________________ Ненашев М. В.
	От Заказчика
____________________

	м.п.
	м.п.

АКТ

об оказании услуг

к договору № 118/19 —       от 1 марта 2019 г.
г. Самара

«      »                         2019 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице проректора по научной работе Ненашева М. В. и __________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, составили настоящий акт о нижеследующем:

Исполнитель организовал и провел Одиннадцатую Всероссийскую научную конференцию с международным участием «Математическое моделирование и краевые задачи»,

а представители Заказчика:_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________.

приняли участие в указанной конференции и получили по одному экземпляру сборника трудов конференции.

Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет 500,00 (пятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% — 83,33 рублей за участие в конференции одного представителя Заказчика
	От Исполнителя

ФГБОУ ВО СамГТУ

Проректор по НР

____________________ Ненашев М. В.
	От Заказчика

____________________

	м.п.
	м.п.